АДМИНИСТРАЦИЯ
ТАТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

г. Татарск

[bookmark: _GoBack]от 01.06.2022                                                                                      № 222

 О внесении изменений в распоряжение администрации Татарского района от 28.01.2022 № 25  «Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации Татарского муниципального района Новосибирской области»
   В соответствии с постановлением администрации Татарского района от 06.09.2017 года № 421 «Об утверждении Положения о проведении аттестации муниципальных служащих администрации Татарского района»
          Внести в состав аттестационной комиссии администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, утвержденный распоряжением администрации Татарского района от 28.01.2022 № 25 «Об утверждении состава аттестационной комиссии администрации Татарского муниципального района Новосибирской области» следующие изменения:
         1.   Вывести из состава комиссии Долматову В.А.
         2.  Ввести в состав комиссии Мельникова А.В.  – главного специалиста юридического отдела администрации Татарского муниципального района Новосибирской области, секретаря комиссии;
        3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Татарского муниципального района
Новосибирской области                                                                        Ю.М.Вязов

Исп. Мельников А.В.
24 651
image1.png